
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Modernizacja dróg gminnych w obrębie Przedmoście i Borek-Zabornia

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Głogów

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390647311

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Piaskowa 1

1.4.2.) Miejscowość: Głogów

1.4.3.) Kod pocztowy: 67-200

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski

1.4.7.) Numer telefonu: 76 836 55 55

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@gminaglogow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://gminaglogow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-84a68d85-844d-11ee-a60c-9ec5599dddc1

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00288726

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-04-17

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00496644

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Modernizacja dróg gminnych w obrębie Przedmoście i Borek-Zabornia

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania pn. „Modernizacja dróg gminnych w obrębie Przedmoście i Borek-

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00288726/01 z dnia 2024-04-17

2024-04-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



Zabornia”. Przedmiot zamówienia obejmuje:
a) wymianę istniejącej nawierzchni asfaltowej na asfalt o szerokości jezdni 5m, odcinek drogi o długości 475m wraz z
utwardzeniem poboczy i regulacją istniejących zjazdów -Zabornia, działka nr 91/5 (załącznik 1);
b) wymianę istniejącej nawierzchni tłuczniowej na kostkę brukową o szerokości jezdni 4m, odcinek o długości 95 m wraz z
obustronnymi krawężnikami drogowymi (na leżąco 2x30cm) -Zabornia, działka nr 265 (załącznik 1 i 2),
c) wymianę istniejącej nawierzchni asfaltowej na asfalt o szerokości jezdni 5m, odcinek drogi o długości 340m wraz z
wykonaniem pełnej podbudowy na szerokości 1m wraz z utwardzeniem poboczy i regulacją istniejących zjazdów –
Przedmoście, ul. Krótka, działka nr 568/1 (załącznik 3),
d) wymianę istniejącej nawierzchni asfaltowej na asfalt o szerokości jezdni 5m, odcinek drogi o długości 906m wraz z
utwardzeniem poboczy i regulacją istniejących zjazdów – Przedmoście, ul. Długa, działka nr 565 (załącznik 4-8),
e) wymianę istniejącej nawierzchni asfaltowej na asfalt o szerokości jezdni 5m, odcinek drogi o długości 185m (istniejące
krawężniki i ciek -regulacja) Przedmoście, ul. Szkolna, działki nr 565 i 559/3(załącznik 9),
f) wymianę istniejącej nawierzchni tłuczniowej na kostkę betonową o szerokości jezdni 3m, odcinek drogi o długości 390m
wraz budową chodnika z kostki (rozbiórka istniejącego wraz z krawężnikami) Przedmoście, ul. Dolna, działka nr 578/2
(załącznik 10),
g) regulację studni kanalizacji sanitarnej, deszczowej i zaworów wodociągowych.
2. Lokalizacja:
a) Zabornia, działki o numerze ewidencyjnym gruntu 91/5 i 265, obręb 0002 Borek- Zabornia, jednostka ewidencyjna
020302_2 Gmina Głogów,
b) Przedmoście, ul. Krótka, działka o numerze ewidencyjnym gruntu 568/1, obręb 0009 Przedmoście, jednostka ewidencyjna
020302_2 Gmina Głogów,
c) Przedmoście, ul. Długa, działka o numerze ewidencyjnym gruntu 565, obręb 0009 Przedmoście, jednostka ewidencyjna
020302_2 Gmina Głogów,
d) Przedmoście, ul. Szkolna, działka o numerze ewidencyjnym gruntu 565 i 559/3, obręb 0009 Przedmoście, jednostka
ewidencyjna 020302_2 Gmina Głogów,
e) Przedmoście, ul. Dolna, działka o numerze ewidencyjnym gruntu 578/2, obręb 0009 Przedmoście, jednostka ewidencyjna
020302_2 Gmina Głogów.
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 2 (Dokumentacja techniczna) do SWZ.

3.9.) Główny kod CPV: 45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45111000-8 - Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-01-03

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
3 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Budownictwa
Drogowego Sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390768960

4.3.3.) Ulica: Mickiewicza 63

4.3.4.) Miejscowość: Głogów

4.3.5.) Kod pocztowy: 67-200

4.3.6.) Województwo: dolnośląskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 2919959,38 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00003693/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00288726/01 z dnia 2024-04-17

2024-04-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-04-08

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 2

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Konieczność zmiany sposobu wykonania przedmiotu zamówienia poprzez zmianę materiałów i rozwiązań technicznych w
stosunku do materiałów i rozwiązań technicznych przewidzianych w SWZ wraz z załącznikami w brzmieniu z chwili otwarcia.
Wystąpiły złe warunki atmosferyczne, trudne do przewidzenia, uniemożliwiające prowadzenie robót zgodnie z zasadami
sztuki budowlanej i normami technicznymi w sposób przewlekły mające wpływ na zrealizowanie przedmiotu umowy.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Zmiana terminu realizacji zamówienia z 3 miesięcy od dnia podpisania umowy (tj. do dnia 03.04.2024 r.) na 13.05.2024 r.

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.4.2.) Numer zmiany: 2

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 2 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Konieczność zmiany sposobu wykonania przedmiotu zamówienia poprzez zmianę materiałów i rozwiązań technicznych w
stosunku do materiałów i rozwiązań technicznych przewidzianych w SWZ wraz z załącznikami w brzmieniu z chwili otwarcia.
Zmiany materiałów i rozwiązań technicznych są niezbędne do prawidłowego wykonania umowy.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Z uwagi na zmianę materiałów i rozwiązań technicznych dokonano wymianę włazów i wpustów żeliwnych na nowe oraz
dokonano zmianę konstrukcji chodnika poprzez wymianę gruntu i wykonanie wzmocnionych warstw konstrukcyjnych na
całej długości.

5.4.6.) Wartość zmiany: 89520,71

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 3009480,09 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00288726/01 z dnia 2024-04-17

2024-04-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Modernizacja dróg gminnych w obrębie Przedmoście i Borek-Zabornia
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Głogów
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390647311
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Piaskowa 1
	1.4.2.) Miejscowość: Głogów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 67-200
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 76 836 55 55
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@gminaglogow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://gminaglogow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-84a68d85-844d-11ee-a60c-9ec5599dddc1
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00288726
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-04-17

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00496644
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg  45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę  45111000-8 - Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-01-03
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowego Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390768960
	4.3.3.) Ulica: Mickiewicza 63
	4.3.4.) Miejscowość: Głogów
	4.3.5.) Kod pocztowy: 67-200
	4.3.6.) Województwo: dolnośląskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 2919959,38 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00003693/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-04-08
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 2
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.4.2.) Numer zmiany: 2
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 89520,71
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 3009480,09 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



